WIEDER KRAFT.

o -
| " = =
|II -
| { Sen S
| . R

Vo N ) ~- - -
e P

- 1 °

-

LINHOMOHTAXHbIA CTAHOK
WDK-709222

PYKOBO/ZCTBO MO IKCNTYATALUK U NACNOPT U3AENUA
\ 000 «BupepKpadt PYC» 8-800-250-30-80 www.wiederkraft.ruJ




1. ONUCAHUE U PABOTA 1.4 KOMNNIEKTHOCTb

1.1 HasHaueHue n3pgenus

LLIMHOMOHTA>KHbI CTAHOK NPeAHA3HAYeH AJ19 AEMOHTAXKA LWMHBI C IMCKA KOJIeca IerkoBbiX aBTOMO-
6unen C nocnenyoLwen ycTaHoBKOW. MCnosib3yloTcA HA aBTOTPAHCNOPTHBIX MPEANpPUATUAX, CTaH-
LUMAX TEXHUYECKOro 06CNY)KMBAHUA U PEMOHTA aBTOMOGUASA, CTAHUMAX U NYHKTaX AUArHOCTUKA

aBTOMOGUNEN.

1.2 TexHnuyeckue XxapakTepucTuku

Tvn cTaHKa

ABTOMaTUYECKU#

[unameTp KonecHoro Aucka (I1p|/| BHELLHEM 3axBaTe)

10~21 pronmoB

[AunameTp KONecHoro amcka (npy BHyTPEHHEeM 3axBaTe)

12~24 pronmos

MakcumansHbI guameTp Koneca 1040 mm
MakcumanbHas WUpUHA Koneca 355 mm

Pa6ouee paBneHue 8-10 6ap
MuTtanne 2208B

MowHocTb 0,75 kBT
Pa3smepbl 2000*950*300 mm
Bec HeTTO 221 «kr

YpoBeHb Wwyma <7006

1.3 YcnoBus 3Kcnayatauum
e Pa6ouue ycnoBus akcnayaTaumm no FOCT 15150-69:

TemnepaTtypa okpy>katowen cpeapl oT +10 ao +35°C, BnaxkHocTb He 6onee 80% npu 25°C.
* YcnoBusa xpaHeHus B cooTeeTcTBum € FOCT 15150-69:

TemnepaTypa okpy>atowen cpeapl oT 50 ao +40°C.

Mepanb ynpasneHuns KpoHwWTenH ansa kpennexus .

5 = 0 | Kynayok 3axxuMHon
KOJIOHHOM MOHTa>XHOW NacTbl Y
Mepanb ynpasneHns OcHoBaHMe NOBOPOTHOrO
ESSoTTErT KpenneHue KONoHHbI R Kynauka
Mepanb ynpasneHus FmapaBnMueckui
OTXXVUMHOW 1I0N3aTKON AemoHTaxHas kKonoHHa 5 UMAMHAD

KpoHwTenH ana
Mepanb ynpasneHus = o
MoBOPOTHbLIN pbluar T | nucToneTta B3pbiBHOM
NOBOPOTHLIM CTONOM rETeT
MOHTa>kHasa nonaTka LTok U | Kopnyc
o MurkcaTop NoioXeHus

Pe3nHoBbIn ynop V | Kpbiwka

AEMOHTa>KHOW KOJIOHHbI

JlonaTka 0T>XUMHas

W Ta6nnuka c

MOHTa>XHasA ronoeka 0603HaUEHUSMMU

Pblyar o>KMMHOro
MexXaHu3Ima

MoBOPOTHBLIV CTON

001 002

001 - MNucToneT B3pbIBHOW HaKauku

% v ‘ 002 - WWnaHr B3pbIBHOM HAaKaYKn
g ; “ 003 - MoHTa)KHas nonaTka

004 - 3awmnTHbIE HAKNAAKN 3aXKUMHbIX
Kynaukos
003 004



1.6 OnucaHne 3HaKOB Ge30MacHOCTU U UX PacnosioXXeHue

1.6.1 O603HaueHs 3HAKOB Ge30MacHOCTU

Bo u36exxaHue
HECYACTHBIX
Cny4yaes, fepxuTe
PyKu 1 apyrue
yacTu Tena Bganun
OT MOHTAXXHOM
roJIOBKW BO BpPeEMS
akcnayaTaumm
CTaHKa

Co6nwopgante
OCTOPO>XHOCTb NpuU
oTaeneduun. Npn
Ha>KaTWUW HA nefans,
OT>KMMHASA roJIoBKa
nepemewyaeTcs
6biIcTPO U C
ycuneHmem

OnacHo!

Bbicokoe
Hanps>keHwne!

1.6.2 Pacnosio)XXeHue 3HaKoB Ge3onacHocTu

!

3.5 bar

max. 10 bar

0®800C
qE4<€44O

Bo ns6exkaHue
TPaBM, He cTonTe
No3aguv KONOHHbI
BO BpeMs pa6oThl
CTaHKa

NasneHue
nogaBaemMoro
BO34yXa He J0/KHO
npesbIWaTb

10 6ap. Bo Bpems
HAKAUKW LUNH

He npesbllWanTe
nasnenus 3,5 6ap

3HaKun
6e30nacHoCTH

BHumaHue! Cnegmte 33 COCTOSAHMEM 3HAKOB 6e30NacHOCTU. MeHANTe UX N0 Mepe U3HOCA UK B CIy-
yae nospe>kgeHus. OHKM JOJKHbI PACN0AaraThCs B MOe 3peHust onepaTopa.

2. 3KCNNYATALUA

2.1 MoAroToBKa K UCN0J1Ib30BAaHUIK

2.1.1 PacnakoBka

CornacHo MHCTPYKUMM Ha yNakoBKe, CHUMUTE YNaKoBOYHYH KOPohKy. [pu pacnakoBke HeOHX0-
[MMO CneguThb 33 TeM, UTOALI HE NOBPEAUTb CTAHOK PACNakoBOYHbLIM UHCTPYMEHTOM.

lMocne pacnakoBKW OCMOTPUTE CTAaHOK HAa NpeaMeT NoBPeXXAeHUN, KOTOPbIe MOrM NPOM30NTHU
Npu TPAHCNOPTUPOBKE, 03HAKOMbTECb C TEXHUYECKOWN JlOKyMEHTaLlMEVI, NPUNOXKEHHOW K CTaHKYy,
NpoBepbTe HAIMUMe NPUHAANEXXHOCTEN COrNacHo KOMNNEeKTYy NOCTaBKA.

2.1.2 Pacnono)xxeHue

CTaHok cneanyeT pacnoaaratb B6JIN3U UCTOUYHUKOB 3/1eKTPONUTAHUSA U OKATOro Bo3fyxa.

YCTaHOBUTE CTAHOK HA POBHYH, XXECTKYH, FOPU30HTANbHYH NOBEPXHOCTb. PEKOMeHayeTcs 3a-
KPENUTb LUMHOMOHTA>KHbIN CTAHOK aHKEPHbLIMW GonTaMu.

0na KoM¢OpTHOM 1 NPABMBHOM 3KCMYaTauMmn CO610A3NTE PEKOMEHAYEMYIO AUCTAHLMIO NPU
YCTaHOBKE CTaHKa:

- He MeHee 1 MeTpa cnepeau 1 nNo 6okam;
-0,5 M OT 334HEN CTEeHKMU.

LLIMHOMOHTAXKHbIN CTAHOK A0J/DKEeH YCTaHAaB/NBATbLCA BHYTPU NOMeELLEeHNA.

e Tt e B ombERL
i - __-_f'-’.r._.r"-' -'ff’r-""-l'fr :1“'“-\ o "‘H..l\\l‘_::-'
AL Ry
.-_____l.-f __‘__.a-"f S B it
e e .-"" 1, . .-"-- N y
-~ f___:-" S s

‘Li
B
-H.

M,

Y
b
‘\I '

L PR T
5
X

I

Y
LV
M

i

"i.\ 1_\1
Bk
'._"‘l

Aoy




2.1.3 C6opka

19 yCTAaHOBKM NPY>XXMHbI BOCNO/b3YATECh LWECTUIPAHHbIM K/KOUOM 6 MM, UTO6bI OTKPYTUTL 60AT H,
KOTOPbIN BKPYYMBAETCA B KPbILWKY B. CHUMUTE Npy>KuHy A co wToka E. YctaHoeuTte wrok E B pbiyuar,
HafleHbTe CBEPXY NPY>KMHY A. BepHuTe 06paTHO KpbiLwKy B 1 3adukcupyitte eé 6ontom H.

CHUMUTE KpbILKY A, OTKPYTMB 60AT B € waii6on C wecTurpaHHeiM Kkavom 6 mm. MogHumnte Ko-
NOHHyY E 1 coegmHuTe o0TBEPCTMSA AAS WTUGTA HA KOJIOHHE C OTBEPCTUAMM AN WTndTa HA Kopryce.
BcraBbTe wtudT H 1 3akpenuTte ero 60ntom F. OTkNoHUTE KONOHHY 1 NpogeHbTe WnaHr 4 yepes
oteepcTue O B kopnyce N.

HaknoHUTe MOHTA>KHYH KOJIOHHY TakK, UTOGbl OTBEPCTME B KOJIOHHE M LUTOK NOPLIHSA | 0Ka3anucb
HAa OOHOM INMHUW. BcTaBbTe 60AT J 1 3aTaHUTe ero. BoipoBHANTE MOHTAaXKHYH KOJIOHHY Y 3aKOHUYMTE
chopky. CoeguHuTe WwnaHr G4, Boixoaawmm ns oteepctus O ¢ perynatopom Z.

BHumaHue! [1aBieHune B perynsTope y>Ke C 33B0A3a YCTAHOBAEHO HA 4 63pa, CAaMOCTOATeNbHASA Ha-
CTPOIKa He TpehyeTcs.

BHuMaHue! Bo n36exaHve NoBpexkAeH s WaHra, ero CToMT pacnosiaraTe no3aam windTos Lu H,
B[10/1b 33JHEN CTEHKWN KOJIOHHbI.



YCTaHOBMTE KPOHLWTENH 415 KPenaeHUs LLMHOMOHTa>KHOM NacTbl. BepHUTe Ha mecTo u 3akpenuTte
KPbILWKY A.

2.1.4 NoaknruyeHne CTaHKa
* [lopknioyeHue K 3NeKTPUYeckomn cetTn

BHumaHwue! MNMogknoueHve K 3N1eKTPUYecKor CeTn A0KHO NPOM3BOAUTLCS KBaJ'IVI(bVILI,MpOBaHHhIM
cneuynanncTom B COOTBETCTBUK C TpE6DBaHMﬂMVI npasun yCTpOVICTBa 3N1eKTPOYCTAaHOBOK (n3y).

Heo6x0AMMO0 333eMIMTb CTAHOK AJ15 AajibHeLero ncnosib3oBaHus. Npu nogknoyeHnn Heobxoau-
MO UCMNOJIb30BaTb CETEeBOM GUALTP.

* TlopknoueHne K MTHEBMATUUECKOMN CeTun

BHumaHue! Bo3ayx, MCNosib3yeMblil B CTAHKE, O/DKEH NPOXOAUTL Yepes ¢unbTp-ocyLlmnTesNb U Ny-
APWKaTOP M NOAABATLCS NOATOTOBJIEHHbIM.

MoaknuUMTE LUIMHOMOHTAXHbIN CTAHOK K MCTOYHUKY CKATOro so3ayxa. lNMuctoner B3PbIBHOW HaKau-
KW A nogknaruunTe K dJMﬂpry S, KaK NOKA33aHO Ha pUCYHKe.

Mo 3aBepweHnto, onda NpoBepkn nNpaBuiabHOCTU paﬁOTbI, HaXXMUTEe nefasb ynpasJjieHUA NOBOPOT-
HbIM CTOJIOM. YGE,D,I/ITECI:, 4YTO CTON BPAaLWaAeTcd no yacoBomn cTpenke.



2.2 Nopsigok pa6oTbl

BHumaHue! K 3kcnayaTaumm WMHOMOHTA>KHOIO CTAaHKA A0MNYyCKaeTcs TONbKo KBaﬂMEbVILI,MpOBaHHbIl‘;I
NepcoHan, KoTopbI BHUMATENbHO M3y4nn JaHHOe PyKOBOACTBO N0 3KcnayaTaumun. Bo sBpems paGo—
Thbl MCI'IDHbByﬁTE cpenctea MHAMBMﬂyaﬂbHOVI 33LLNTbI OUKK, GEpyLIJM M 3aWUNTHYHO 06be.

I'Iepe,q HA4YaNIOM AEMOHTa>Xa yﬁeﬂMTECb, UTO C LUMHbI CTPABJIEH BO34yX U BCe IPY3UKU C KON1eCa CHATDI.

YcraHoBuTte LNHY MmexXay OprIBHOVI JIONATKOW U pPe3nHoBbIM YNOPOM. Ha>kmunTe Ha nepanb ynpas-
nexnus C, utohbl oTaAeINTb 5UpT LWWHbI OT ANCKA. nOBTUpMTE 3TO AEIZCTBME C ,U,perl‘/'I CTOPOHBGI, yTOohbI
WKMHA NOJIHOCTbHO OTAEeNnNnacb OT AUNCKA.

2.1.1 [1leMOoHTaX WUHbI

HaHecuTe Ha 6DpTEI LWKWHbI CNeynanbHyr NacTy naun J'IIOElyHJ APYryH CMA3Ky 019 MOHTaXXa WWH, UTo-
6bl He [OoNyCcTUTb NoBpeXXaeHue pe3vHbl. C nomowbi kKHONKM N 3a¢VIKCI/IpyVITE wToK. OTKMHBbTE
CTDﬁKy, Ha>KaB Ha negans A. MNono>xknte Koneco Ha I'IDBD[JOTHbIVI CTON U HAXXKMUTE HA nefab ynpas-
NeHnsa 3a>XKMMHbIMU Ky/1auKaMu, uTOoObI 3EI¢JVIKCVIpDBaTb ero.B C/lydyae BHYTPeHHEero 3axeaTa, CHaya-
13 HAXKMUTE HA Nenanb ynpaBJeHUSA 3a>XKUMHbIMU KyJ1a4UKaMU, 3 3aTEM NOJI0XKUTE KOJIECO U HAXKMU-
Te Ha nefanb eule pas.

10

BepHUTE MOHTa>KHYHO FOJIOBKY M KOJIOHHY B pafoyee nonoxxeHue. MogHMMuTe BEpXHUI 60PT WUHBI
HaJ MOHTa>XHOW roI0BKOW MCMOb3Yys JIONATKy U3 KOMMJIeKTa. 3anycTuTe BpawWweHWe NoBOPOTHOMO
CTONa. Yoep>KMBanTe JIoNaTKy Noj Kpaem pe3uHbl A0 TeX Nop, NoKa N0oJIOBUHA LWKHBI HE OKaXeTcs
HaJ OUCKOM. YBepuTe MOHTAXKHYH IoNaTKy M NPOAO/KANATE BPawaTh CTOM. [eMOHTAX HUXKHEro
S0PTa WWHbI NPOUCXOANT N0 TAKOMY XKe NPUHLUMY.

BHumaHue!

s YT106bl M36e3KaTh NOBPEXAEHUS KAMEPbl, KNanaH LWMHbI HYXKHO PAacnoio>KWUTb C NPaBoi CTOPOHbI
OT roJI0BKN MHCTPYMEHTA Ha paccTosHun 10 cm.

+ Ecnv Bpawaemas WMHA 3aCTPsIa, OCTAHOBUTE CTOJ. [pUNogHUMUTE Neaanb ynpas/ieHns noso-
POTHBIM CTOJIOM, YTO6bI MPOKPYTUTL Er0 MPOTUB YACOBOW CTPENKU.

s [lep>kMTecb Kak MOXHO Jasblue 0T BPALLaLLLerocs CToJ1a, Tak Kak eCTb ONAacHOCTb 3aXBaTbIBa-
HUS PYK U OpYrux yacTei Tena. YkpaweHus, Lenu, 6pacsieTsl, Ype3MepHO CBOAOAHAS 0AeXaa
TaKKe ABASHTCH NOTEHUUANBHBIMU UCTOUHMKAMM ONACHOCTY.

11



2.1.2 MoHTaX LWNHbI
BHuMaHue! Y6eguTech, UTO pa3mMep AUCKA COOTBETCTBYET Pa3Mepy LWKHbI.

Kak 1 npu AeMOHTaXe LWNHbI, BO BPEMS MOHTaXKa He06X0AMMO Kpenko 3athMKCMpoBaTh auck. 06pa-
H0TaNTe WMHOMOHTAXKHOW NACTON Pe3NHY U Kpan AncKa.

YcraHoBuTte LWWNHY HA OUCK nog yrnom. BEpHVITE B paﬁuuee nono>XxeHne MOHTA>XKHYHO roJioBKY. Pac-
nono>xkute WKNHY Tak, UTOHbI HUXKHUN l5DpT 3axonun nog MOHTaXXHYH roJ10BKY. HauHuTte BpalweHune
CTONQ, HA>XaB Ha neganb.

o Takomy >Ke NpUHLUMNY YCTaHOBUTE BEPXHUN 60pT WKHbI. HauHnTe BpaLweHne cTona. Nocne MoH-
TaXKa y4yacTKka anvHon B 10-15 cm, OCTaHOBUTE CTOA U HAJaBUTe Ha YCTAHOBJIEHHYKO 4YaCTb LWWWUHBI,
uTo6bl OHA BepHynacb B MOHTa>KHbIN pyl-IEl‘/'I puvcka. lNMpoaomknTe BpaLleHne A0 TeX Nop, NOKa WWHA

He Gyﬂ,ET NOJIHOCTbIO YCTAHOBJ/IEHA HA AUCK.
anICDE,D,I/IHI/ITE yCTpOﬁCTBD HAK3YKM CT3aHKA K BEHTUNHO LWWWHbI. yﬁeﬂMTECb, 4UTO ANaAMEeTPbl ANCKA

2.1.3 HakauuBaHue Konec
M WKWHbI COBNAAAOT, 3 AOPTA WKHBI U KPAsi ANCKA XOPOLIO CMa3aHbl. [pon3BeamMTe Hakauky B He-
CKOJIbKO KPAaTKOBPEMEHHbIX MPUEMOB, KaXXKAbl Pa3 NpoBepsis AaB/ieHne.

12

BHumaHwue! ECTb ON3acHOCTb Pa3pbiBa WWHbLL. [JaBneHve nogaBaemMoro Bo34yxa He J0J/KHO NpeBbl-
waTtb 3,5 6ap. Ecnv gna Hakauku TpE6yeTCH 60nee BbICOKOE [ABJIEHWE, HEOHAXOAMMO NOMECTUTb
LWWHY B CNEeUnNanbHYO KNeTKy AN Hakauku.

3. OBCJTY>KUBAHUE

3.1 Copep>kute pahouyto 30Hy M CTAHOK B UMCTOTE. He gonyckanTe nonafaHus Mnbljiv U rpsiav BHYTPb
CTaHKa.

3.2 PerynapHo 0UMLLanTe N CMa3biBalTe ABUXKYLLMECS YacTU CTaHKa.

13



3.3 1ns Nn1aBHOrO U CBOAOAHOI0 ABMXKEHUS OTXKMMHOM JIONATKU eé TakKe He06X0AMMO perysisipHo
YUCTUTb U CMa3bIBATb.

3.4 ExkeHeleNlbHO CMa3blBaTe KOHTAKTHYH NMOBEPXHOCTb MEXAY ABWXKYLMMUCS YaCTAMU U TPy-
Lencs NOBEPXHOCTbH IMTUEBON CMa3KON.

3.5 Heo6xoaumo cnefnTb 33 YpoOBHEM Macsa B iy6pukaTope. Ecnv ypoBeHb Macna He focturaer
BEpXHeln 0TMeTKU, aonenTe rugpasanyeckoe macao L-HM46.

3.6 CneguTte 33 KOHAEHCATOM B Kopnyce ¢GwunbTpa ocywuTtens. PerynspHo ero cauvBanTe.
3.7 NpoBepsnTe HATSHXKEHUE PeMHS, 3aTs>KKy 60nTOB. MNpu HeO6X0ANMOCTH 3aTArMBanTe.

14

4. BWATHOCTUKA OLLUNBOK

HeucnpasHoctb

Bo3mo)kHas npuumnHa

Cnoco6 ycTpaHeHus

[MoBOpPOTHLIN CTON
He BpawaeTcs

CTaHOK He NoakJIYeH
K CETU INEKTPONUTAHUA

HenpasunbHoe
noaknYeHne K cetn
3/1IeKTPONUTAHNA

3N1eKTponuTaHue He
noaxoguT

MpoBepbTe NPaBU/BHOCTb
NOAKIHUYEHNS LIMHOMOHTa>KHOMO
CTAHKA K 3/1IeKTpoceTH

HaxkaTtue neganu
yrNpaB/ieHusi N0OBOPOTHbIM
CTOJIOM MpUBOANT K
BPaLLEHMIO NPOTUB YacoBON
CTpenku

[MepenyTaHa noNsipHOCTb

MomeHsanTe mecTamu
COeMHEHUS B LUTENCEeNbHON
BUJIKe CTaHKa

[MoBOpPOTHLIN CTON
BPALLAETCH C HU3KON
CKOPOCTbH

HenpasunbHoe
HaNps>KeHne NUTaHus

MpoBepbTe HAMPS>KEHUE CeTH
3/1eKTPONMTAHNA Ha NpeaMeT
COOTBETCTBUS TPEAYEMOMY
HaNPS>KeHWIO NPY 3KCUTyaTauum
CTaHKa

Ocnab NnpMBOAHOM peMeHb

HaTaHWTE NPYBOAHON PEMEHb

Cnahoe ycunue Ha
OT>KMMHOW NonaTke

CTaHOK He NoAKNYeH K
NHEBMATWUYECKOW JIMHUN

MopknounTe CTaHOK K
NHEBMaTUYECKON TIMHUU

HepocTtaTouHoe gaBneHune
B NMHEBMATUUECKOMN
cucteme

OTperynupyinTe aaBneHvne

5. TPEBOBAHUSA BE3OMNACHOCTU

9.1 [o 3akcniyaTauum cTaHka A0MNYyCcKAeTcss NepcoHas, U3yunBLUNA JaHHOE PyKOBOACTBO, NpoLes-
LM MHCTPYKTAX MO TEXHUKE 6e30MacHOCTU U 03HAKOMJIEHHbIN C 0COGEHHOCTSIMU PahoTbl CTAHKA.

9.2 CTaHOK A0JIKEH 6bITb 333eMJieH B cooTBeTCTBUM C MY3. MNoakntoueHme K CeTU 31IeKTPONUTaHng
NOJI>XHO NPOM3BOAUTLCA Uepes ceTeBol huabTp.

9.3 MoAKNOUEHUE K MHEBMOJSIMHUM LOJIXKHO OCYLLECTBAATLCSA yepe3 610K NOAroTOBKU BO3AyXa C
¢bUNLTPOM-0OCYLIMTENEM U NIYBPUKATOPOM.

9.3 06Eﬂy)KVIBaHVIE CTaHKA A0JIKHO NPOM3BOAUTBLCA TOJIBKO NOocC/se ero OTKJAKYeHUA OT CeTu 31eK-
TPONUTAHUA U NOA3YN OKATOro BO3,D,yXE|!

9.4 3EII'IpELU,EIETCFI HaXoaunTbCA pAooOM C BpAaWaWUMNCA 4acTaMu BO BpemMs paﬁClTbI CTaHKa.

9.5 Bo n3fexkaHue CpbiBa KOJieca, He0HXoAMMO NPOBepPATb HAAEXKHOCTb ero KpenJjeHus B MOMeHT
YCTaHOBKM HA CTAHOK.

9.6 MonbITKa 33TOPMO3UTb KONECO PYKOM MOXKET NPUBECTU K CEPbE3HbIM TpaBMam!
9.7 3anpeLyaeTcs BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO CTAHKA He3 COrnacoBaHWs C NpOM3BOAMTENEM.

9.8 Bo Bpemsi pahoTbl CTAHKOM, He A0MYCKANTe B pahouyo 30HY MOCTOPOHHUX JIUL, U LETEN.

15



NMPUNOXXEHUE 1

137| 1 |6000121 6000121 Bunt M8*30 184| 1 | 2004801 LZUOT%BTm Ponukoeblid
138 1 | 6000387 | 6000387 Bunt M10*30 185| 1 | 2004701 2004701 Ponuk
139 1 | 3005190 | 3005190 Pyuka 186 | 2 | 6000334 6000334 Bunt M10*16
140] 1 | 2037701 2037701 Nyxuna 187 2 | 6000225 | 6000225 Bunt M10*16
141 | 1 |2064803 |2064803 KoaoHHA 190 | 2 [2039201|2039201 UnanHap

. 2021201 Kpbiwka
142| 1 |3005188 | 3005188 LWai6a 191| 1 2021201 |02 e
143| 1 |2052501 | 2052501 Wai6a $34*10+5| 192 | 1 |3005191 ig}?fljg”yn"m“”e”"”oe
144 1 | 6000184 | 6000184 Wan6a M10*25 | 193 | 1 | 3004101 | 3004101 Unnunap
145| 1 3005275 | 3005275 Peaunossit 610K

N2 Kon- Kop, HasBaHue N2 Kon- Kopg, HasBaHue
BO BO
2065618 Parts of Column & Arm (Fig. 34)
2065643 Pe3uHoBas
101| 1 |2065619 (2065619 CTon6 146 | 1 |2065643 nnacTURE
102 | 1 [3005009 | 3005009 Kpennexne 1471 1 (6000191 |6000191 Bunt M8*30
103 | 4 |6000120|6000120 BuHt M6*30 150 | 1 | 2065668 | 2065668 UuavHap
" 2039701 Kpbiwka 610ka
104 | 2 |2065640| 2065640 BuHT M10*25 151| 1 |2039701 WATMHApa
105| 2 |6000123[6000123 BuHT M10 152 6000148 | 6000148 BuHT M8
2065638 Oukcmpyowas o
106 | 1 |2065638 E——. 153 | 8 |6000139 |6000139 Wanha ©8
107| 2 |6000126 | 60007126 Bunt M12 154| 2 |3005043 | 3005043 YnnothutensHoe
KoNbLo 82*2.6
108 | 2 |2065640 | 2065640 BuHt M12*60 155| 4 |2023701[2023701 LWUTOK unaMHapa
109 | 2 |2065639 | 2065639 Mpy>XrHa 156 | 1 2023501 | 2023501 UuauHap
112 | 2 |2038801 | 2038801 MoawmnnHUK 157 | 1 |6000242 | 6000242 BUHT M12
113 ] 1 | 2064379 (2064379 OnopHbii wtndT | 158 | 1 | 6000135 | 6000135 Wan6a @12
114 1 | 2065642 | 2065642 Poank 159 | 1 |2039801 [ 2039801 NopweHb
115| 2 |6000335 | 6000335 BuHT M8*25 160 | 1 |3001001 [ 3001001 YnnoTHeHue
2039601 NepeaHNAs KPbILLKA|
116| 2 | 6000127 |6000127 BUHT M8 161| 1 |2039601 WATMHApa
117 2 | 6000139 |6000139 LWanha 8 162 | 1 |2065537 | 2065537 MNopwHeBOW WTOK
118 | 2 |6000103|6000103 BuHT M8*16 163 ] 2 (3005011 |3005011 CoeguHeHue
119 | 1 |6000424|6000424 BuHT M12*55 165 1 1011817 (1011817 bapomeTtp
2064871 Kopnyc
120| 1 | 6000144 |6000144 BuHt M12 166 | 1 |2064871 6apoMeTpa
121 2 |3005274 | 3005274 MpoTekTop 167 | 1 |6000341|6000341BuHTM 4
122 | 1 | 6000244 | 6000244 BuHt M8*20 168 | 1 |6000268 | 6000268 BUHT M4*16
123 | 1 | 2065644 | 2065644 Lain6a 169 | 1 |3005002 | 3005002 CoeguHeHune
124 | 1 | 2065630 2065630 Jlana 170 | 1 |2064873 | 2064873 Kopnyc knanaHa
125] 1 |3004201 [ 3004201 Pykas 171 1 | 2064874 | 2064874 BTynka knanaHa
126 | 2 2045101 | 2045101 Npy>XnHa 172 | 1 | 2064875 | 2064875 Pyuka knanaHa
2064804 ®ukcmpyowas 3005198 YnioTHuenbHoe
127 | 1 | 2064804 NAACTUHE 173| 1 |3005198 KOAbLID
128 | 1 [3005039 | 3005039 MNMpukpbiTHe 174 1 [2064876 | 2064876 LUTOK K/1anaHa
129 1 | 6000138 |6000138 LWainha b 175| 1 |2064877 | 2064877 MpyxuHa
130| 3 | 6000114 |6000114 BuHt M6*20 176 | 3 |6000393 [ 6000393 BUHT M4*8
131 1 [ 6000347 | 6000347 BUHT M5*12 177 | 1 14004386 | 4004386 bapomeTp
132| 1 | 6000143 |6000143 Bunt M10 178 | 1 | 3005079 | 3005079 CoeauHeHue
. 2039001 MoHTaxkHas
133| 1 | 6000134 (6000134 Wanha 10 180 | 1 |2039001 ON0BKA
2039101 MoHTaxkHasa
134 | 1 | 3005001 | 3005001 CoegnHeHue 181 1 (2039101 rON0BKa
135[ 1 2021301 2021301 Knanax 182 | 1 |3004001 [ 3004001 LWanka
136| 4 |6000119 (6000119 Bunt M5%12 183 | 1 |3004201 |3004201 MonTaxHas

ronoBka

16

a1 183 182
- 2___{1‘:?2 184 ‘;ﬁ\d—’ 181

EAQB 185 *~188
.\ qp\

190 180 186 187

1 ey

'|t\H>|,Ls‘i'||1l1| a_.

166 “,,
£
"—’J S /?6’ f’ 261, fu(,, 35/ ’69

Bk @coé%‘

f Pl
Gz 4dy ’:5:5- 5> 15n L= 150

17




NMPUNOXXEHUE 2

232

N2 Kon- Kop, HasBaHue N2 Kon- Kopg, HasBaHue
BO BO
2065661 Parts of Turning Table Assembly (Fig.35)
201| 1 |2064878| 2064878 Nosopothwii cron| 218 | 2 | 2064880 | 2004880 Kporwrein
Hanpasagdouwen
202| 1 |6000129|6000129 Bunt M16*40 220| 2 |2017801|2017801 Unaunap B cGope
203 | 1 |[2065256 2065256 MaHxeTa 221 1 [2018001 | 2018001 Ocb umanHApPa
204 | 8 |6000232 6000232 Wnunbka 222 | 1 |3005074 (3005074 CoeanHeHune
205| 4 |2017101|2017101 Kpennerue 223| 1 |2045801| 2042801 Nepennss kpeiwka
unnnHapa
206| 4 |2064923|2064923 Hanpasnsiowas |224| 2 |3004701 ig}?ﬂ? ynnotHuTensHoe
207| 4 |206488s |2004885 Navta 225| 4 |2018101 (2018101 Wrok uMAMHEpPa
Hanpasngawouen
s08| 2 |2064883 2064883 KpoHwTenH 235 | 1 |3005157 3005157 YnnoTHuTenbHOe
UMANHAPA KOJbLIO
209| 4 |6000236 | 8000236 CronopHoe 227| 1 |2064398 | 2064398 Mydta
KOJbLIO
210| 4 |6000135|6000135 Wainsa 12+20+2 | 228| 2 | 3005250 (3002250 YnnotHuTensHoe
Konbuo 75*5.7
5111 4 12017201 2017201 CoeavHUTENbHbIN 229 | 1 |3005249 3005249 YnnoTHuTENbHOE
CTep>XeHb Konbuo 16*24
212| 4 |2053201 2023207 CoeamnmuTenchbif | o3 | | 5012001 | 2012001 Mopuwers
CTep>XeHb
213| 4 |6000135|6000135 Waitea 12*20*2 | 231| 1 |6000144 | 6000144 BUHT M12
214 6000213 | 6000213 LWait6a 12 232| 1 |20179012017901 LUunuuap
215 6000260 | 6000260 BunT M12*30 233| 1 |2045901 2045301 CoeanHetme
216 6000212 | 6000212 BunT M12*30 234| 1 |3005075 |3005075 CoeanHerme
217| 1 |6000196 | 8000196 CTonoproe 235| 8 |6000308 |6000308 BuHT M5
KONbLO
>18| 1 12016801 2016801 MNoBopoTHan

NNacTuHa

18

19



NMPUNOXXEHUE 3

N2 Kon- Kop, HasBaHue N2 Kon- Kopg, HasBaHue
BO BO
2053301 Parts of Rotating Valve Assembly (Fig. 36)
300| 1 |2053301|2053301 Bpawatens 303| 3 |3004601 3004601 YnnoTurTensHoe
KOAbLO
301 2010901 | 2010901 KnanaH 304 | 1 |2011001 | KnanaH
302 | 4 |3005004 3005004 CoegnHeHune 305| 4 |6000356 [ BUHT M3*5
2064938 Parts of Gearbox Assembly (Fig. 36)
306 1 |[2064938|2064938 PenykTop B chope|320| 5 |6000148 6000148 BuHT M8
307| 1 |30008013000801 Wyn macaskkmin |321| 1 | 2064158 | 2084158 Kpbiwka
YNIOTHEHUS
308! 1 13000901 3000901 Kopnyc wyna 322| 1 13004501 3004501 YnnoTHuTebHOe
MaC/IHOro KOAbLO
309| 5 |6000121|6000121 BuHt M8*30 323 | 2 |6000168 |6000168 MoawmnnHmk
310| 1 |2009201 | 2009201 BepxHsig kpbiwka | 324 ( 1 |2009601 | 2009601 BuHT
311| 1 |6000166 | 6000166 NogwMNHKK 325| 1 | 6000337 |6000337 Kntou 6*6*20
312| 1 |2009401 | 2009401 Ban pegyktopa 326 | 1 |3005127|3005127 Npoknagka
313 | 1 |6000102|6000102 BuHt M8*20 327 | 1 |6000170|6000170 Kntou 12*8*50
314 1 |[6000199|6000199 Wawnka 328 | 1 |6000112|6000112 BuHT M6*12
315| 1 |2037201 (2037201 wanha 329 | 1 |6000101|6000101 Kntou 12*8*40
316 | 1 |2009701 | 2009701 Wkuse 330| 1 |6000204 |6000204 Wnunbka
317 | 1 |[2009501 | 2009501 YepesHbin 331| 6 |6000200 |6000200 LWainha 10*30*2
318 | 1 |6000167 | 6000167 NopwmnHmk 332 | 6 |6000181|6000181 BuHt M10*160
319| 1 |2009301 (2003307 Kopnyc
pefykTopa
2012501 Parts of Motor Assembly (Fig.36)
400 1 |2012501|2012501 iBuratens 406 | 4 | 6000192 |6000192 BuHT M8*35
1 | 4003101 | 4003101 Oeuratens 220V 407 | 8 |[6000139|6000139 Wanba 8*22*2
401 | 0 |4002801 (4002801 fiBuratens 380V | 408 | 3 | 6000134 (6000134 LWanha 10*20*2
0 |4003201|4003201 fiuraTens 110V | 409 | 4 |6000336 6000336 BuHT M10
402 | 1 [2012701|2012701 Wkus peuratena [ 410| 6 |[3003601|3003601 wanba
403 | 2 |6000130 | 6000130 BuHT ME6*10 411| 4 |6000199 6000199 LWait6ha 8
404 | 1 | 6000237 |6000237 Pemeb AGGO 412 | 4 | 6000127 |6000127 BuHT M8
405| 1 |2012601 (2012601 Onopa pgeuratens| 413 | 1 | 4004444 | 4004444 KonpeHcaTop
20

21




NMPUNOXXEHUE 4

2065850 WTok

547 | 12 | 6000325 | 6000325 Waii6a ®6 571| 3 | 2065850
nHeBmMopacnpegennTens
548 | 12 | 6000114 | 6000114 Bunt M6*20 572| 3 |3005289 3002289 Kpeiwka
nHeBMoOpacnpeaennTens
549| 1 |3005066 | 3005066 Coeaunerme 573 | 15 | 3005290 | 300°230 Mpocraska
nHesompacnpeaetTuiaes
sso| 1 |3005278 3005278 Ckonb3awumn 574 | 18 |3005213 3005213 YnnoTHuTENnbHOE
wTyuep KOJ1bLLO
s51| 1 | 2065756 | 2065756 Kpbiwka 75| 3 |300528g | 3005288 Kopnyc
CKOb3duWero wryuepa nHeBMoOpacnpegennTens
s52| 2 |6000375 | 6000375 Bunt M3*10 4 | 3005005 | 3005005 Coeaunenme
7
553| 1 |3005031 3005037 Kpbiwka 781 5 | 3005004 | 3005004 CoepuHenve
BblKJ1HOYaTeNd
554 | 1 |4000502 [ 4000502 Mepekntouatens [ 577 | 6 |3005212|3005212 Mywurenb
555| 1 |2064399 2004399 MoHTaxHas 578| 2 |3005067 | 3005067 Coeammenme

NJ3CTUHA

N2 Kon- Kop, HasBaHue N2 Kon- Kopg, HasBaHue
BO BO
2065595 Parts of Body Assembly (Fig. 37)
501| 1 |2065656 | 2065656 Pama 518| 6 |6000134 |6000134 LWaitha 10*22*2
502| 1 |2064852| 2084852 Nepennss 519 1
KpbILUKA pambl

503| 4 |3000101 3232:01 Pe3MHOBAA HOXKA| 550 | ¢ | 4000701 | 4000701 Perynstop

504 | 1 |3005273 3005273 Pesunoewiiynop | 521| 2 | 3005080 | 3005080 Coeaunenve

505| 5 |6000253|6000253 BuHT M6*16 522 | 1 |2065615 | 2065615 bokoBas KpbIWwKa

506 | 6 |6000325 | 6000325 LWai6a 6*18*1,6 | 523 | 4 | 6000325 | 6000325 LWaii6a 6*16*2

507| 1 |3005277 3005277 Peaunoewii 6ydep| 524 | 4 | 6000198 | 6000198 Waii6a 6

508 | 1 |2045001 | 2045001 Jep>kaTenb 525| 4 |6000431 (6000431 BuHT ME6*16

509| 1 |2065612 2065612 Konouna 526 | 1 |3005006 | 3005006

510| 4 |6000184 |6000184 Bunt M10*25 527| 1 |ao00a387|4004387
MHeBMOpacnpegenuTenb

511| 4 |2037401 2037401 lWait6a $38*10*4]528 | 1 | 3005026 | 3005026 CoeanHenve

512| 2 |2065540 | 2065540 Wnunbka 529| 1 |3005010 3005010 Coepunnetme

513| 2 |6000182 6000182 Bunt M10*20 530| 1 |4000901 | 4000901 Coepunenme

514 | 2 [6000123|6000123 BuHt M10 531| 2 |3005006 [ 3005006 CoegnHeHune

515| 1 |3005272 3005272 Kpbiwka 532| 1 |4004388 | 4004388 Knanau neganu

516 | 1 |6000348 | 6000348 Bunt M6*10 533| 1 |2061401 | 2001407 fepxarens
KS1anaHa negaau

517| 6 |65000187 | 6000187 BuHt M10*55

2064896 Pedal Assembly (Fig. 38)

531| 1 |2065616 | 2065616 Negans 556| 1 |2039301 2033301 OcHosanme
nepeknyaowen NaacTuHbI

532| 3 |6000139 6000139 Wai6a8*22*2 | 557| 2 | 6000277 | 6000277 Bunt M5*20

533| 3 |6000295 6000295 BunT M8*20 558| 1 |3005280 (3002280 Pyuka
nepeknwyarens

534| 2 |6000148 | 6000148 Bunt M8 559 | 1 |6000268 | 6000268 BuHT M4*16

535| 1 |2065617 2065617 Pyuka nnacTuHbl seo| 1 | 2065754 2065754 CoeauHUTENbHbIN

nepeknuyartend CTep>XeHb

536| 2 |6000325 | 6000325 Wain6a6*12*2 | 561| 1 | 6000244 | 6000244 Bunt M8*20

537| 2 |6000348 | 6000348 BuHT ME*10 562 | 2 |6000349 | 6000349 Bunt MM3*8

540| 1 |2065752 | 2065752 Meaans 1 563| 3 |6000134 |6000134 Wain6a ®10%22*2

541| 2 |2065750] 2065750 Negans 2 564 | 3 |6000369 | 6000369 Wnnaska

542 | 1 [2065751 2065751 Mepansb 3 565| 1 |2065748 [ 2065748 Onopa neganu

543| 3 |2065758 2065758 Mpyxuna neganu | 566 | 1 | 2065757 | 2065757 Mpyskuna

544| 4 |6000148 | 6000148 Buxt M8 567 | 1 |2065749 | 2065749 Ocb neganu

545| 4 |6000139|6000139 Waitsa ©8 568| 2 |6000236 ESESESG CronopHoe

546 | 2 |3005279 3005279 Ctep>xXeHb 570| 3 |6000241 [6000241 Wnunbka

22

23




NMPUNOXXEHUE 5

705 3005036 3005036 MegHoe 713 6000388 6000388 CtonopHoe
coeguHeHue KOJbLO
706 2064826 | 2064826 Pecusep 714 2064828 | 2064828 KnanaH
707 3005202 | 3005202 GuTukr yrnosoit | 715 2064826 | 2004826 Nuctoner
B3PbIBHOWN HAKa4Y4KN
708 3005204 3005204 Konbuesad

BTYNKA

N2 Kon- Kop, HasBaHue N2 Kon- Kopg, HasBaHue
BO BO
2065794 Parts of Bead Breaker Cylinder (Fig. 39)
600| 1 |2065795 2065795 Ununap 610| 2 |3005306 |300°306 YnnotHutesbHoe
KOJbLO
601| 1 |3005308 | 3005308 Coeammenme 611| 1 |3004301 30043071 YnnotHutenshoe
KOJbLIO
602 | 1 |3005309 |3005309 Coegurenme 612| 1 |2067407 | 2007407 NopuwHesoe
KOJbLIO
603 | 12 | 2067406 | 2067406 CrepxeHsb 613| 1 |2067402 2007402 MNepeanss kpoika
UMAMHAPA
604 | 1 |2067404 |2067404 3agHss kpbiwka | 614 | 24 | 6000148 | 6000148 BuHt M8
605| 2 |3005307 igﬁ:j? YNNOTHUTENBHO® | c1c | 4 | 2067405 | 2067405 MopuwHeso# WToK
606 | 1 |2067401|2067401 Unnnnap 616| 1 |2064398|2064398 Myd:Ta
607| 1 |6000391|6000391BunT M1841.5 | 617| 1 |3003401 |3003401 YnnoTHuTenbHoe
KOJbLIO
608 | 1 |6000439|6000439 Waii6a ®18 618| 1 |s000178 8000178 Cronoproe
KOMbLO
609| 1 |2067403|2067403 Nopwetb 619| 2 |2011601|2011601 raiika
2065662 Breaker Arm Assembly (Fig. 39)
622| 1 |2038401|2038401 630| 2 |6000318|6000318
623| 3 |6000136|6000136 631| 1 |3000701 3000701
624| 1 |2064378|2064378 BunT M16*110 | 632| 1 |2065652 | 2065652 Kosw
625| 1 |2065654|2065654 Wnunbka 633| 1 |3005134 3005134 Kpbiwka koswa
626| 1 |2065663|2065663 flana 634| 1 |20374012037401 Wai6a M10*16
627| 1 |6000234|6000234 CrepkensM12 | 635| 1 |6000226 | 6000226
628 | 1 |2064895 | 2064835 LWnunbka 636| 1 |6000391|6000391 Bunt M18*1.5
629| 1 |2065666 |2065666 Mmékuiipsiuar | 637 | 1 | 3003801 | 3003801 YnnotHuTenshas
pe3nHoBag Wan6a
1002154 Quick inflating system-optional(Fig 40)
4004001
701| 1 |[4004001 | NpenoxpaHUTeNbHbIN 709 | 1 |2064825 |2064825 Tpyhka
KfanaH
702| 1 |3005090 (3002090 Meanoe 710| 1 |3005193| 3005193 Brynka knanana
coegvHeHue
3005192 YnnoTHUTeNnbHOE
703| 1 | 3005006 | 3005006 Coepunenme 711| 2 3005192 | 0 o Do
704 | 1 |400434g|?004348 DanocTopoRkni | 505 | 4 | 5064827 | 2064827 Mpyskuna
KnanaH
24

-3

pOL
€04

Assemble

25




ne (WDK-76RH onums)

NpunoxeH

ced
T [ﬁ
= 184

26

WIEDER' KRAFT.



g

10

/
e
N

1 [|
éa £3:)
3

WIEDER' KRAFT.



Cnucok 3anyacTen

ApTUKyn HanmeHoBaHune Kon-Bo
1011812 Main body Fig.14
2065669 2065669 KonoHHa 1
2065675 2065675 Hanpaenstowas 1
2065681 2065681 Hanpasngaowas 1
2065716 2065716 PerynmpoBouHas pykosaTka 1
6000106 6000106 BuHT M8*25 6
3005267 3005267 Hanpasnsawowas 10
6000148 6000148 larika M8 6
2065687 2065687 Nlana 1
2065697 2065697 BuHT M20*120 1
6000141 6000141 Wawn6a 20 2
6000146 6000146 larvika M20 1
4000301 4000301 KnanaH ynpasJieHuns 1
3003201 3003201 Kpbiwka knanaHa 1
3005074 3005074 ®uTuHr 2
3005066 3005066 ®GutnHr 1
2065716 2065716 Pyuka 1
6000381 6000381 larika M12 1
2065692 2065692 Pobiuar BpaweHus 1
2065696 2065696 Ctep>xeHb 1
3005200 3005200 MpukmMnHasa ronoska 1
6000134 6000134 LWanba 10*22*2 1
6000116 6000116 BuHT M10*15 1
6000425 6000425 BuHT M12*20 1
2065698 2065698 Laba 1
2065700 2065700 NogbemHasa nnacTuHa 1
2065707 2065707 BUHT M16*105 1
6000136 6000136 MNnockas warba 16 2
6000145 6000145 larika M16 1
2065541 2065541 Pyuka 1

1




6000426 6000426 LWaiba 12*37+*3 1
3002101 3002101 NogbeMHbIN poankK 1
2065705 2065705 WTndT nogbeMHoro poauka 1
6000135 6000135 lMNnockas wanbda 12*20*2 1
6000212 6000212 BuHT M12*30 1
2065709 2065709 MNpM>XMMHOW PONIMKOBLIV CTEPXKEHb 1
6000103 6000103 BuHT M8*16 2
2065714 2065714 PykosaTka 1
6000428 6000428 rainka M20 1
6000191 6000191 BuHT M8*30 1
6000139 6000139 lNnockas wanba 8*22*2 1
3005105 3005105 Wanba 32*10*10 1
2065712 2065712 ®ukcupytowas niactuHa 1
3005270 3005270 MpUXUMHOM posnk 1
6000141 6000141 LWanba 20 1
2065715 2065715 BuHT M20*95 1
2065713 2065713 LWWai6a 1
6000116 6000116 BUHT M10*15 1
6000184 6000184 BuHT M10*35 6
6000197 6000197 Wawn6a 10 6
6000134 6000134 lMNnockas wanba 10*22*2 6
2065720 2065720 OnopHasa namTa 1
6000396 6000396 BuHT M16 3
6000420 6000420 BuHT M16*285 1
2065719 2065719 OnopHas HOXKa 1
6000143 6000143 ravika M10 2
6000134 6000134 LWawnba 10*22*2 4
6000290 6000290 BuHT M10*60 2
2065717 Rise and fall cylinder assemble Fig.14
2065717 2065717 Unnuupp 1
2065536 2065536 MNMopwHeBon WTOK 1
2039601 2039601 NepenHas KpbiwKa 1

12




3005043

3005043 YnnoTHUTEeNbHOE KONbLOo

3005027 3005027 YnnoTHuUTeNb
3001001 3001001 YnnoTHUTENbHOE KObLO
3001101 3001101 CanbHuUK
2039801 2039801 NopweHb
6000135 6000135 lNnockas warba 12
6000242 6000242 BuHT M12
2065538 2065538 Crep>xeHb
2065539 2065539 UnnuHap
2039701 2039701 3agHAs Kpblwka
6000148 6000148 BuHT M8
3005074 3005074 OUTUHT

1011814 main body Fig.15
2065822 2065822 Jlana

13



FAPAHTUMHbBINA TANIOH
LLINHOMOHTaXXHbI cTaHOK WDK-709222

3aB. N2

Mogenb

[OaTta npogaxku

Cpok rapaHTum 1 rog,

HaumeHoBaHue
M agpec TOprosoW OpraHM3aunmu

M.M.

C npaBuIamMu 3KCNAyaTaunmM U yoI0BUSIMU rapaHTUKM 03HaKomieH. MNpoaykums
noJiy4eHa B NOMHOW KOMMAeKTaumu. NpeTeH3unii K BHELWHEMY BUAY HE UMELD.

@.1.0. n nognuck nony4vaTtens

FAPAHTUIAHbBIN TAJIOH

Onucanue gedekra, N2 npuéopa

FAPAHTUAHbBIN TAJIOH

Onucanue gedekra, N2 npuéopa

FAPAHTUMHbBIN TAJIOH

Onucanue pedekTa, N2 npuéopa

OTK usrotosutens OTK usrotosutens OTK usrotoButens

m.n. M.Mn. M.Mn.

| | I
| I I
| | I
| I I
| | I
| I I
| | I
| I I
| I I
| I I
| I I
| I I
| | I
| I I
| | I
| I I

Mo BONpOCaM rapaHTMItHOro 06CAY>KMBAHUSA U NPUOGPETEHNUS KOMMEKTYHOLLWX:
(812) 325-30-10
8-800-250-30-80

\_ /






